R. Amen.

PREGHIERA EUCARISTICA**PREFAZIO**

La duplice venuta del Cristo

Il Santo Padre:

Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Sursum corda.

R. Habémus ad Dóminum.

Grátias agámus Dómino Deo nostro.

R. Dignum et iustum est.

**Vere dignum et iustum est, aequum et salutáre,
nos tibi semper et ubíque grátias ágere:
Dómine, sancte Pater, omnípotens ætérsne Deus:
per Christum Dóminum nostrum.**

**Qui, primo advéntu
in humilitáte carnis assúmptæ,
dispositiónis antiquæ munus implévit,
nobísque salútis perpétuæ trámitem reserávit:
ut, cum secúndo vénerit
in suæ glória maiestátis,
manifésto demum múnere capiámus,
quod vigilántes
nunc audémus exspectáre promíssum.**

**Et ídeo cum Angelis et Archángelis,
cum Thronis et Dominatióibus,
cumque omni milítia cælestis exércitus,
hymnum gloriæ tuæ cánimus,
sine fine dicéntes:**

SANCTUS

Il coro canta il Sanctus **in latino**.

PREGHIERA EUCARISTICA III

Il Santo Padre:

**Vere Sanctus es, Dómine,
et mérito te laudat omnis a te cóndita creatúra,
quia per Fílium tuum,
Dóminum nostrum Iesum Christum,
Spíritus Sancti operánte virtúte,
vivíficas et sanctíficas univérsa,
et pòpulum tibi congregáre non désinis,
ut a solis ortu usque ad occásum
oblátio munda offerátur nòmini tuo.**

Il Santo Padre e i Concelebranti:

**Súpplices ergo te, Dómine, deprecámur,
ut hæc múnera, quæ tibi sacránda detúlimus,
eódem Spíritu sanctificáre dignérис,
ut Corpus et ✕ Sanguis fiant
Fílii tui Dómini nostri Iesu Christi,
cuius mandáto hæc mystéria celebrámus.**

**Ipse enim in qua nocte tradebátur
accépit panem
et tibi grátias agens benedíxit,
fregit, dedítque discípulis suis, dicens:**

**Accípite et manducáte ex hoc omnes:
hoc est enim Corpus meum,
quod pro vobis tradétur.**

Il Santo Padre presenta al popolo l'ostia consacrata e genuflette in adorazione.

**Símili modo, postquam cenátum est,
accípiens cálicem,
et tibi grátias agens benedíxit,
dedítque discípulis suis, dicens:**

**Accípite et bíbite ex eo omnes:
hic est enim calix Sánguinis mei
novi et ætérsni testaménti,
qui pro vobis et pro multis effundétur
in remissiónem peccatórum.**

Hoc fácite in meam commemoratióne.

Il Santo Padre presenta al popolo il calice e genuflette in adorazione.

**Il Santo Padre:
Mystérium fídei.**

sango

R. Jésus-Christ molenge ti Gbya Nzapa,
ngengele molenge ti Gbya Nzapa,
Mo ga na ndo ti sesse mo kwi na ndo ti keke,
Mo zingo na kwa ta biani, Mo kiri ande tongana Gbya.

Il Santo Padre e i Concelebranti:

**Mémores ígitur, Dómine,
eiúsdem Fílii tui salutíferæ passiónis
necnon mirábilis resurrectiónis
et ascensiónis in cælum,
sed et præstolántes áltérum eius advéntum,
offérimus tibi, grátias referéntes,
hoc sacrificiúm vivum et sanctum.**

**Réspice, quásumus,
in oblatiónem Ecclésiæ tuæ
et, agnoscens Hóstiam,
cuius voluísti immolatióne placári,
concéde, ut qui Córporé et Sánguine
Fílii tui refícimur,
Spíritu eius Sancto repléti,
unum corpus et unus spíritus
inveniámur in Christo.**

Un Concelebrante:

Ipse nos tibi perficiat munus ætérnum,
 ut cum éléctis tuis hereditátem cónsequi valeámus,
 in primis cum beatíssima Vírgine, Dei Genetríce, María,
 cum beáto Ioseph, eius Sponso,
 cum beátis Apóstolis tuis et gloriósis Martýribus
 et ómnibus Sanctis,
 quorum intercessióne
 perpétuo apud te confídimus adiuvári.

Votis huius famíliæ, quam tibi astáre voluísti,
 adéstō propítius.
 Omnes fílios tuos ubíque dispérsos
 tibi, clemens Pater, miserátus coniúnge.
 Fratres nostros defúnctos
 et omnes qui, tibi placéntes, ex hoc sǽculo
 transiérunt,
 in regnum tuum benígnus admítte,
 ubi fore sperámus,
 ut simul glória tua perénniter satiémur,
 per Christum Dóminum nostrum,
 per quem mundo bona cuncta largíris.

Un altro Concelebrante:

Hæc Hostia nostræ reconciliatiónis profíciat,
 quæsumus, Dómine,
 ad totíus mundi pacem atque salútem.
 Ecclésiam tuam, peregrinántem in terra,
 in fide et caritáte firmáre dignéris
 cum fámulo tuo Papa nostro Francísco
 et fratre meo Adeodáto, Epíscopo huius Ecclésiæ,
 et me indígno fámulo tuo,
 cum episcopáli órdine et univérso clero
 et omni pópulo acquisitíonis tuæ.

Il Santo Padre e i Concelebranti:

Per ipsum, et cum ipso, et in ipso,
est tibi Deo Patri omnipoténti,
in unitáte Spíritus Sancti,
omnis honor et glória
per ómnia sǽcula sǽculórum.

R. Amen.

RITI DI COMUNIONE

Il Santo Padre:

**Unis dans le même Esprit,
nous pouvons dire avec confiance
la prière que nous avons reçue du Sauveur:**

L'assemblea in sango:

Baba ti é so mo yeke na yayu,
be ti é a ye azo kwe a gonda iri ti mo.
Mo ga Gbia ti azo kwe,
ala sala ye a lingbi na be ti mo na sesse tongana
ti so a sala na yayu.
La so mu na é kobe ti la oko oko,
lungula tene so a yeke na li ti é.
Tongana so e nveni,
é lungula tene-ni na li ti ala so a sala sioni na é.
Bata é si sioni ye a anda é pepe,
lungula é na sioni ye.

Il Santo Padre:

**Délivre-nous de tout mal, Seigneur,
et donne la paix à notre temps;
par ta miséricorde, libère-nous du péché,
rassure-nous devant les épreuves,
en cette vie où nous espérons
le bonheur que tu promets
et l'avènement de Jésus Christ, notre Sauveur.**

R. Car c'est à toi qu'appartiennent le règne,
la puissance et la gloire pour les siècles des siècles!

Il Santo Padre:

**Seigneur Jésus Christ,
tu as dit à tes Apôtres:
«Je vous laisse la paix,
je vous donne ma paix»;
ne regarde pas nos péchés
mais la foi de ton Église;
pour que ta volonté s'accomplisse,
donne-lui toujours cette paix,
et conduis-la vers l'unité parfaite,
toi qui règnes pour les siècles des siècles.**